

番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	平成29年4月19日	9	政務活動費収入	1,050,000	0	1,050,000	平成29年度政務活動費交付金(上半期)
2	平成29年4月26日	1	調査研究費		5,108	1,044,892	インターネット利用料(4月分)
3	平成29年5月26日	1	調査研究費		5,108	1,039,784	インターネット利用料(5月分)
4	平成29年6月21日	1	調査研究費		634,130	405,654	会派視察(北海道函館市・札幌市)
5	平成29年6月26日	1	調査研究費		5,108	400,546	インターネット利用料(6月分)
6	平成29年7月26日	1	調査研究費		5,108	395,438	インターネット利用料(7月分)
7	平成29年7月26日	3	広報費		64,200	331,238	広報紙郵送
8	平成29年8月1日	6	資料作成費		133,240	197,998	備品購入(パソコン購入)
9	平成29年8月28日	1	調査研究費		5,108	192,890	インターネット利用料(8月分)
10	平成29年9月26日	1	調査研究費		5,108	187,782	インターネット利用料(9月分)
11	平成29年10月3日	9	政務活動費収入	1,050,000	0	1,237,782	平成29年度政務活動費交付金(下半期)
12	平成29年10月3日	3	広報費		89,600	1,148,182	広報紙郵送
13	平成29年10月26日	1	調査研究費		5,108	1,143,074	インターネット利用料(10月分)
14	平成29年11月27日	1	調査研究費		5,108	1,137,966	インターネット利用料(11月分)
15	平成29年12月26日	1	調査研究費		5,108	1,132,858	インターネット利用料(12月分)
16	平成30年1月25日	1	調査研究費		171,004	961,854	会派視察(長崎県長崎市 佐賀県鳥栖市 福岡県大牟田市)
17	平成30年1月26日	1	調査研究費		5,108	956,746	インターネット利用料(1月分)
18	平成30年2月26日	1	調査研究費		5,108	951,638	インターネット利用料(2月分)
19	平成30年3月14日	3	広報費		99,908	851,730	広報紙印刷・ハガキ代
20	平成30年3月16日	3	広報費		99,908	751,822	広報紙印刷・ハガキ代
21	平成30年3月25日	3	広報費		182,253	569,569	広報紙印刷・郵送
22	平成30年3月26日	1	調査研究費		5,108	564,461	インターネット利用料(3月分)
23	平成30年3月28日	3	広報費		65,856	498,605	広報紙郵送
24	平成30年3月28日	3	広報費		264,491	234,114	広報紙印刷・郵送
25	平成30年3月30日	3	広報費		191,800	42,314	広報紙印刷・ハガキ代
26	平成30年3月30日	6	資料作成費		41,040	1,274	消耗品購入(FAXトナー)
27	平成30年3月30日	6	資料作成費		17,802	△ 16,528	消耗品購入(A4用紙)
合計				2,100,000	2,116,528	△ 16,528	

No. /

収 入 伝 票

収 入 日	平成 29 年 4 月 19 日	代 表 者	
収 入 額	1,050,000 円	経 理 責 任 者	
内 容	平成 29 年度 政務活動費 交付金 (上半期)		

調布局
料金後納 郵便

郵便はがき

1 8 2 - 8 5 1 1

東京都調布市小島町2丁目35番地1

チャレンジ調布21
川畑 英樹 様

口座振替通知書

下記のとおり預金口座に振替手続きをいたしましたのでお知らせします。

振替日 平成 29 年 4 月 19 日

支払金の内容についてのお問い合わせは、下記担当課に直接お願いいたします。

支払内容	金 額 (円)	担当課	No.
平成 29 年度政務活動費交付金	1,050,000	議会事務局	000338
合計	1,050,000		

No. 2

支 出 伝 票

支 出 日	平成 29 年 4 月 26 日	代 表 者	
支 出 額	5,108 円	経理責任者	
支出項目	① 調査研究費 2 研 修 費 3 広 報 費 4 広 聴 費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人 件 費		
内 容	インターネット利用料 (4 月請求分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

普通預金(兼お借入明細)

-(マイナス)記号は
お借入額を示します

年月日	記号	お支払金額 (円)	お預り金額 (円)	取引残高 (円)	取扱い
17-03-22	510繰越			*1,539,384	282
17-11-28	200	*5,108BIGLOBE(株)イ		*1,534,276	316
17-12-26	200	*5,108BIGLOBE(株)イ		*1,529,168	316
17-01-26	200	*5,108BIGLOBE(株)イ		*1,524,060	316
17-02-27	200	*5,108BIGLOBE(株)イ		*1,518,952	316
17-03-24	200	*1,513,844		*5,108	282
17-03-27	200	*5,108BIGLOBE(株)イ		*0	316
17-04-19	振込	1,050,000	*1,050,000	*1,050,000	319
17-04-26	200	*5,108BIGLOBE(株)イ		*1,044,892	316
17-05-26	200	*5,108BIGLOBE(株)イ		*1,039,784	316
17-06-21	200	*544,320		*495,464	258
17-06-26	200	*5,108BIGLOBE(株)イ		*490,356	316
17-07-26	200	*5,108BIGLOBE(株)イ		*485,248	316
17-08-28	200	*5,108BIGLOBE(株)イ		*480,140	316
17-09-05	200	*89,810		*390,330	282
17-09-26	200	*5,108BIGLOBE(株)イ		*385,222	316
17-10-03	振込	1,050,000	*1,050,000	*1,435,222	319
17-10-26	200	*5,108BIGLOBE(株)イ		*1,430,114	316
17-11-27	200	*5,108BIGLOBE(株)イ		*1,425,006	316
17-11-27	200	*20,520		*1,404,486	282
17-12-26	200	*5,108BIGLOBE(株)イ		*1,399,378	316
18-01-26	200	*5,108BIGLOBE(株)イ		*1,394,270	316
18-02-26	200	*5,108BIGLOBE(株)イ		*1,389,162	316
18-03-22	200	*1,384,054		*5,108	316

他店券でのお預入の際は
「タテ・DD(現金化日)」と
表示されます。

【備考】 毎月口座引落

No. 3

支 出 伝 票

支 出 日	平成 29 年 5 月 26 日	代 表 者	
支 出 額	5,108 円	経理責任者	
支出項目	① 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内 容	インターネット利用料 (5 月請求分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

普通預金(兼お借入明細)					
年月日	記号	お支払金額 (円)	お借入金額 (円)	引き落とし	取扱店
16-11-28	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,539,384	282
16-12-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,534,276	316
17-01-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,529,168	316
17-02-27	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,524,060	316
17-03-24	200	*1,513,844		*1,518,952	316
17-03-27	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*5,108	282
17-04-19	振込	*1,050,000		*0	316
17-04-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,050,000	319
17-05-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,044,892	316
17-06-21	200	*544,320		*1,039,784	316
17-06-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*495,464	258
17-07-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*490,356	316
17-08-28	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*485,248	316
17-09-05	200	*89,810		*480,140	316
17-09-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*390,330	282
17-10-03	振込	*1,050,000		*385,222	316
17-10-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,435,222	319
17-11-27	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,430,114	316
17-11-27	200	*20,520		*1,425,006	316
17-12-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,404,486	282
18-01-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,399,378	316
18-02-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,394,270	316
18-03-22	200	*1,384,054		*1,389,162	316
				*5,108	316

【備考】 毎月口座引落

No. 4

支 出 伝 票

支 出 日	平成 29 年 6 月 21 日	代 表 者	
支 出 額	634,130 円	経理責任者	
支出項目	① 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内 容	会派視察(北海道函館市・札幌市)		
【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。 別紙にて			
【備考】 日 時：平成 29 年 7 月 11 日（火）～13 日（木） 場 所：北海道/函館市・札幌市 函館市：地域交流まちづくりセンター事業について 札幌市：消防団員の確保対策等について 札幌市：創造都市ネットワークについて			

No. 12856
平成 29 年 6 月 21 日

領 収 書

チャレンジ調布21 様

金額(消費税込) ￥

544,320

(但し書: 北海道視察費用代金として(食事なし))

()

株式会社クロスインターナショナル

区西落合2-1-15-303

3-9870

83-1235



支出額内訳

期間 平成29年7月11日～13日

●クロスインターナショナル支払分 544,320 円

パッケージ料金(往復航空機・7/11、7/12ホテル宿泊代【食事なし】)

77,760円×7人＝ 544,320 円

●現地移動に要した経費 78,820 円

空港バス【函館空港→函館駅】

410円×7人＝ 2,870 円

函館市電【函館駅→十字街】

210円×7人＝ 1,470 円

函館市電【十字街→松風町】

210円×7人＝ 1,470 円

JR スーパー北斗【函館駅→札幌駅】

8,830円×7人＝ 61,810 円

札幌市営南北線・東西線【札幌駅→西11丁目】

200円×7人＝ 1,400 円

札幌市営南北線・東西線【西11丁目→大通駅】

200円×7人＝ 1,400 円

札幌市営南北線・東西線【大通駅→新札幌】

320円×7人＝ 2,240 円

JR 快速エアポート【新札幌→新千歳空港】

880円×7人＝ 6,160 円

●羽田空港駅までの交通費 10,990 円

京王線・JR線・京浜急行線(調布駅→渋谷駅→品川駅→羽田空港駅/往復)

1,618円×3人＝ 4,854 円

京王線・JR線・京浜急行線(国領駅→渋谷駅→品川駅→羽田空港駅/往復)

1,534円×2人＝ 3,068 円

京王線・JR線・京浜急行線(柴崎駅→渋谷駅→品川駅→羽田空港駅/往復)

1,534円×1人＝ 1,534 円

京王線・JR線・京浜急行線(つつじヶ丘駅→渋谷駅→品川駅→羽田空港駅/往復)

1,534円×1人＝ 1,534 円

広瀬・井上・宮本

清水・榊原

丸田

川畑

支出額合計 634,130 円

No. 5

支 出 伝 票

支 出 日	平成 29 年 6 月 26 日	代 表 者	
支 出 額	5,108 円	経理責任者	
支 出 項 目	① 調査研究費 2 研 修 費 3 広 報 費 4 広 聴 費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人 件 費		
内 容	インターネット利用料 (6 月請求分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

普通預金(兼お借入明細)

一(マイケス)印等は
お借入控簿に記入します

年月日	記号	お支払金額 (円)	お借入金額 (円)	残高 (円)	取扱店
1xx-xx-xx	510繰越			*1,539,384	282
216-11-28	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,534,276	316
316-12-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,529,168	316
417-01-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,524,060	316
517-02-27	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,518,952	316
517-03-24	200	*1,513,844		*5,108	282
717-03-27	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*0	316
317-04-19	振込	カイイヨクツ	*1,050,000	*1,050,000	319
317-04-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,044,892	316
317-05-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,039,784	316
117-06-21	200	*544,320		*495,464	258
17-06-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*490,356	316
317-07-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*485,248	316
417-08-28	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*480,140	316
517-09-05	200	*89,810		*390,330	282
617-09-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*385,222	316
717-10-03	振込	カイイヨクツ	*1,050,000	*1,435,222	319
817-10-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,430,114	316
917-11-27	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,425,006	316
017-11-27	200	*20,520		*1,404,486	282
117-12-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,399,378	316
218-01-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,394,270	316
318-02-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,389,162	316
418-03-22	200	*1,384,054		*5,108	316

他店券でのお預入の際は
[夕デ-DD(資金化日)]と
記入してください

【備考】 毎月口座引落

No. 6

支 出 伝 票

支 出 日	平成 29 年 7 月 26 日	代 表 者	●
支 出 額	5,108 円	経理責任者	●
支出項目	① 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内 容	インターネット利用料 (7 月請求分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

普通預金(兼お借入明細)

一(マイナス)記号は
お借入金額を示します

年月日	記号	お支払金額	お借入金額	お引当額	取込額
xx-xx-xx	510繰越			*1,539,384	282
16-11-28	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,534,276	316
16-12-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,529,168	316
17-01-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,524,060	316
17-02-27	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,518,952	316
17-03-24	200	*1,513,844		*5,108	282
17-03-27	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*0	316
17-04-19	振込	カウイイヨツシ	*1,050,000	*1,050,000	319
17-04-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,044,892	316
17-05-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,039,784	316
17-06-21	200	*544,320		*495,464	258
17-06-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*490,356	316
17-07-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*485,248	316
17-08-28	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*480,140	316
17-09-05	200	*89,810		*390,330	282
17-09-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*385,222	316
17-10-03	振込	カウイイヨツシ	*1,050,000	*1,435,222	319
17-10-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,430,114	316
17-11-27	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,425,006	316
17-11-27	200	*20,520		*1,404,486	282
17-12-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,399,378	316
18-01-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,394,270	316
18-02-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,389,162	316
18-03-22	200	*1,384,054		*5,108	316

他店券でのお購入の際は
「タッチDD(現金化日)」と
表示されます。

【備考】毎月口座引落

No. 7

支 出 伝 票

支 出 日	平成 29 年 7 月 26 日	代 表 者	
支 出 額	64,200 円	経理責任者	
支出項目	1 調査研究費 2 研 修 費 ③ 広 報 費 4 広 聴 費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人 件 費		
内 容	広報誌発行（郵送料）		
【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。 別紙のとおり			
【備考】委任による広報誌発行 榊原登志子			

領 収 書

第 427566-29 号

おなまえ	チャレンジ調布	様	<領収内訳>	
受領金額	現金	10200	円	
	小切手		円	
	切手		円	
	証紙		円	
受領金額		764200	円	
内消費税額		4755	円	

<業務委託元等>	
☐	株式会社ゆうちょ銀行
☐	株式会社かんぽ生命保険
☐	郵便貯金・簡易生命保険管理機構

※ 金額欄を訂正しているものは無効です

お取引の内容	
郵便	切手・葉書・印紙・販売品の販売 郵便料金の収納 別納 計器予納金 受取人払 着払 その他()
貯金	
保険	2回目以降の保険料の払込み
等	店頭販売商品の販売 カタログ販売 その他()

保険証券(書)の記号番号										払込期間及び払込月数								
										年	月	期から	年	月	期まで	年	月	期
										年	月	期から	年	月	期まで	年	月	期
										年	月	期から	年	月	期まで	年	月	期

上記の金額を、確かに領収いたしました。

取扱郵便局

調 布

郵便局

電話番号

042-482-2041

受領者氏名

日本郵便株式会社

(所在地: 東京都千代田区霞が関 1-3-2)

※ 裏面の「ご注意」欄をご確認ください。

第427566-29号



No. 8

支 出 伝 票

支 出 日	平成 29 年 8 月 1 日	代 表 者	
支 出 額	133,240 円	経理責任者	
支 出 項 目	1 調査研究費 2 研 修 費 3 広 報 費 4 広 聴 費 5 要請・陳情活動費 ⑥ 資料作成費 7 資料購入費 8 人 件 費		
内 容	備品購入(パソコン)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

PC DEPOT
THE COMPUTER SUPERSTORE



スマートフォン・タブレット・PC
スマートセキュリティ KSP クリニック

新品/良品 外税 来店 問診
2040100050732 1点 1,000 1,000
CLSCLW スマートセキュリティタイ

小計 10点 128,000
外税消費税 8.00% 10,240
(内税消費税 8.00% 0)
合計 138,240

【今回ご入金】
カード 138,240

現金 138,240

【ご入金後残金】
現金 0

【備考】 FMVA42B1G×1 台

セキュリティ関係費用 5,000 円を差し引く

No. 9

支 出 伝 票

支 出 日	平成 29 年 8 月 28 日	代 表 者	
支 出 額	5,108 円	経理責任者	
支出項目	① 調査研究費 2 研 修 費 3 広 報 費 4 広 聴 費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人 件 費		
内 容	インターネット利用料 (8 月 請求分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

普通預金(兼お借入明細)

～(マイナス)記号は
お借入残高を表わします

年月日	記号	お支払金額 (円)	お借り金額 (円)	残引高 (円)	取扱店
16-11-28	200	*5,108BIGLOBE(セテ"イ)		*1,539,384	282
16-12-26	200	*5,108BIGLOBE(セテ"イ)		*1,534,276	316
17-01-26	200	*5,108BIGLOBE(セテ"イ)		*1,529,168	316
17-02-27	200	*5,108BIGLOBE(セテ"イ)		*1,524,060	316
17-03-24	200	*1,513,844		*5,108	282
17-03-27	200	*5,108BIGLOBE(セテ"イ)		*0	316
17-04-19	振込	1,050,000		*1,050,000	319
17-04-26	200	*5,108BIGLOBE(セテ"イ)		*1,044,892	316
17-05-26	200	*5,108BIGLOBE(セテ"イ)		*1,039,784	316
17-06-21	200	*544,320		*495,464	258
17-06-26	200	*5,108BIGLOBE(セテ"イ)		*490,356	316
17-07-26	200	*5,108BIGLOBE(セテ"イ)		*485,248	316
17-08-28	200	*5,108BIGLOBE(セテ"イ)		*480,140	316
17-09-05	200	*89,810		*390,330	282
17-09-26	200	*5,108BIGLOBE(セテ"イ)		*385,222	316
17-10-03	振込	1,050,000		*1,435,222	319
17-10-26	200	*5,108BIGLOBE(セテ"イ)		*1,430,114	316
17-11-27	200	*5,108BIGLOBE(セテ"イ)		*1,425,006	316
17-11-27	200	*20,520		*1,404,486	282
17-12-26	200	*5,108BIGLOBE(セテ"イ)		*1,399,378	316
18-01-26	200	*5,108BIGLOBE(セテ"イ)		*1,394,270	316
18-02-26	200	*5,108BIGLOBE(セテ"イ)		*1,389,162	316
18-03-22	200	*1,384,054		*5,108	316

他店券でのお借入の際は
「タテ-DD(現金化日)」と
記入してください

【備考】 毎月口座引落

No. 10

支 出 伝 票

支 出 日	平成 29 年 9 月 26 日	代 表 者	●
支 出 額	5,108 円	経理責任者	●
支出項目	① 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内 容	インターネット利用料 (9 月請求分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

普通預金(兼お借入明細)

一(マイナス)記号は
お借入(借入金)を示す

年月日	記号	お支払金額 (円)	お借入金額 (円)	残高 (円)	取込日
17-01-01	510繰越			*1,539,384	282
17-11-28	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,534,276	316
17-12-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,529,168	316
17-01-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,524,060	316
17-02-27	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,518,952	316
17-03-24	200	*1,513,844		*5,108	282
17-03-27	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*0	316
17-04-19	振込	カケイヨウ	*1,050,000	*1,050,000	319
17-04-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,044,892	316
17-05-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,039,784	316
17-06-21	200	*544,320		*495,464	258
17-06-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*490,356	316
17-07-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*485,248	316
17-08-28	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*480,140	316
17-09-05	200	*89,810		*390,330	282
17-09-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*385,222	316
17-10-03	振込	カケイヨウ	*1,050,000	*1,435,222	319
17-10-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,430,114	316
17-11-27	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,425,006	316
17-11-27	200	*20,520		*1,404,486	282
17-12-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,399,378	316
18-01-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,394,270	316
18-02-26	200	*5,108BIGLOBE(セブイ)		*1,389,162	316
18-03-22	200	*1,384,054		*5,108	316

他店券でのお預入の際は
「クセ-D(資産化日)」と
表示されます。

【備考】 毎月口座引落